
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OR/20/20279 

na zhotovení díla 
,,Realizace úspor energie - ISŠ Moravská Třebová, 

budova dílen J. K. Tyla" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová nebo Ing. Kristýna 
Boukalová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová nebo technický 
dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 222907724/0300 
IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

ISOTEP s.r.o. 
se sídlem: Královéhradecká 1089 
562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. ú.: 201970337/0300 

IČ: 25263498 
DIČ: CZ 25263498 
spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 11091 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20279 na zhotovení díla 
„Realizace úspor energie - ISŠ Moravská Třebová, budova dílen J. K. Tyla", která byla 
následně upravena dodatkem č. 1 ze dne 20. 7. 2020 (dále jen „smlouva"). Předmětem 
dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla. 

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/20/20279 Strana 1 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6." 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

,,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

8 932 259,54 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21% činí 1 875 774,50 Kč 
Cena včetně DPH činí 10 808 034,04 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 
Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
,,Příloha č. 6: Oceněné změnové soupisy prací" 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy. 

Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/20/20279 Strana 2 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené 
v tomto dodatku smlouvy budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

6. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
19. 10. 2020 a schválen usnesením číslo R/2961/20. 

7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 3 0. 10. ZOLO 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

ISOTEP .r.o. 

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/20/20279 Strana 3 (celkem 3) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

20015 
ISŠ - Vícepráce_ZL 3 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 13.8.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 102 876,92 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
102 876,92 

0,00 

Výše daně 
21604,15 

0,00 

jcena s DPH v CZK 124 481,071 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 11 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

20015 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

ISOTEP 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

ZL 3-1 
ZL3-2 
ZL 3-3 

Změna výměry fasády 
Vnitřní nátěry 
Dešťová kanalizace a okapové chodníky 

102 876,92 

58 087,94 
7 008,00 

37 780,98 

124 481,07 

70 286,41 
8 479,68 

45 714,99 

Strana 2 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-1 - Změna výměry fasády 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

13.8.2020 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 58 087,94 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
58 087,94 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
12 198,47 

0,00 

!cena s DPH v CZK 70 286,41 

Projektant Zpracovatel 

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-1 - Změna výměry fasády 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

58 087,94 

58 087,94 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 087,94 

Strana 4 z 11 



SOUPIS PRACÍ 
• Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-1 - Změna výměry fasády 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 uoravv povrchu, podlahy a osazování vvplni 5 7, 4 

1 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený m2 57,000 43,00 2 451,00 
ručně 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

2 K 622211031 mechanickým kotvením polystyrénových desek ti do m2 43,200 580,00 25 056,00 
160 mm 

3 M 28375985 deska EPS 100 fasádní A=0,037 ti 160mm m2 44,064 216,00 9 517,82 

4 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně m2 81,640 258,00 21 063,12 
penetrace vnějších stěn 

58 087,94 

58 087,94 

8 08 9 

Strana 5 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-2 - Vnitřní nátěry 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

13.8.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 7 008,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
7 008,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
1 471,68 

0,00 

!cena s DPH v CZK 8 479,68 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is: Razítko 

Strana 6 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-2 - Vnitřní nátěry 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 008,00 

7 008,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 008,00 

Strana 7 z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-2 - Vnitřní nátěry 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 784 

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací ráce - malb a ta et 

7 008,00 

7 008,00 

7 008,00 

6 K 784660101 Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti 
výšky do 3,80 m m2 48,000 146,00 7 008,00 

Strana 8 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-3 - Dešťová kanalizace a okapové chodníky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

13.8.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 37 780,98 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
37 780,98 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
7 934,01 

0,00 

I cena s DPH v CZK 45 714,99 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-3 - Dešťová kanalizace a okapové chodníky 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

37 780,98 

37 780,98 

1 - Zemní práce 815,50 

2 - Zakládání 780,50 

4 - Vodorovné konstrukce 1 015,00 

8 - Trubní vedení 5 364,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 669,45 

997 - Přesun sutě 11 730,80 

998 - Přesun hmot 1 405,73 

Strana 10 z 11 



SOUPIS PRACÍ . 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 3 
Objekt: 

ZL 3-3 - Dešťová kanalizace a okapové chodníky 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

z D emru prace 
' 

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3 0,875 486,00 425,25 uloženou do 3 m 
13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,750 223,00 390,25 

37 780,98 

37 780,98 

815 50 

D 2 Zakládání 780,50 

9 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost m 3,500 223,00 780,50 třídy SN4 DN 125 

D 4 Vodorovné konstrukce 1 015,00 

11 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 0,875 1 160,00 1 015,00 těženého 

D 8 ' 
19 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 11 O kus 2,000 146,00 292,00 

16 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC- kus 7,000 182,00 1 274,00 systém KG DN 11 O 

17 M 28341110 lapače střešních splavenin okapová vpusť s kus 7,000 392,00 2 744,00 klapkou+inspekční poklop z PP 

14 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub kus 2,000 197,00 394,00 hladkých plnostěnných DN 125 
15 M 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° ON 125 kus 2,000 330,00 660,00 

Trubní vedení 5 364 00 

9 D statní konstrukce a orace, bourání 16 669,45 

21 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 22,250 152,00 3 382,00 betonu s boční opěrou m 

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 12,160 131,00 1 592,96 

23 M 59217010 obrubník betonový zahradní přírodní šedá m -12, 160 131,00 -1 592,96 500x 50x 150mm 

24 M 59217010 obrubník betonový zahradní přírodní šedá m 22,250 131,00 2 914,75 500x 50x 150mm 
1 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 20,265 177,00 3 586,91 

2 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého ti 100 mm m2 12,613 538,00 6 785,79 ručně 

o 

D 997 

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,069 220,00 675,18 meziskládku do 1 km se složením 

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 506,882 10,00 5 068,82 ZKD 1 km přes 1 km 

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 4,989 1 200,00 5 986,80 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

Přesun sutě 11 730,80 

D 998 Přesun hmot 
j 18 I K 1998011002 I Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 4,8981 287,001 

1 405,73 
1 405,731 

Strana 11 z 11 



REKAPITULACE STAVBY 
, Kód: 
Stavba: 

20015 
ISŠ - Vícepráce_ZL 4 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 13.8.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 133 958,56 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
133 958,56 

0,00 

Výše daně 
28 131,30 

0,00 

lcena s DPH v CZK 162 089,861 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

20015 

ISŠ - Vícepráce_ZL 4 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

ISOTEP 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

ZL 4-1 Vyspravení prasklin stropů 

133 958,56 

133 958,56 

162 089,86 

162 089,86 

Strana 2 z S 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 4 
Objekt: 

ZL 4-1 - Vyspravení prasklin stropů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

13.8.2020 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 133 958,56 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
133 958,56 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
28131,30 

0,00 

!cena s DPH v CZK 162 089,86 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 4 
Objekt: 

ZL 4-1 - Vyspravení prasklin stropů 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

133 958,56 

106 200,83 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 216,83 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 984,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 27 757,73 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 757,73 

Strana 4 z 5 



SOUPIS PRACÍ , 
Stavba: 

ISŠ - Vícepráce_ZL 4 
Objekt: 

ZL 4-1 - Vyspravení prasklin stropů 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.8.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

6 

Práce a dodávky HSV 

Ú h0 dl h 

133 958,56 

106 200,83 

o ipravv povrc u, po a 1y a osazovaru vyp ni 60 216,83 

2 K 611325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky m2 46,470 889,00 41311,83 do 150 mm 
4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 995,000 19,00 18 905,00 

... I . 

9 o s a ni ons ru ce a práce, ouraru ' 
1 K 974031822 Vysekání rýh v podhledu stropů z tvárnic hl do 30 mm š m 521,000 32,00 16 672,00 do 70 mm 

3 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 458,000 64,00 29 312,00 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 

Otťk tk b 45 984 00 

o PSV 

o 784 

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací ráce - malb a ta e 

27 757,73 

27 757,73 

5 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 536,900 51,70 27 757,73 

Strana 5 z 5 


